
8

5

7

3

2

1

4

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月18日（月）22回名古屋4日

 8R Ｂ９組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 キャプテンドレイク
父:ロードカナロア  母:ハシッテホシーノ

牡  4 宮下瞳
◇54.0

1:45.6
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 499
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

2 5 アースエヴェリーナ
父:ハタノヴァンクール  母:ヒカルマイヒメ

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:46.0
(2)

7-7-7-2 39.5 － 4 477
(+2)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
上田　昭治

3 8 ウルスラ
父:オルフェーヴル  母:ウミラージ

牝  4 加藤聡一
54.0

1:46.5
(2 1/2)

6-6-6-6 40.4 － 2 414
(+6)

今津博之（名古屋）
道地房男
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 3 ヴィーヴァラモーヌ
父:ダンカーク  母:リメンバーメジロ

牝  5 大畑雅章
54.0

1:47.6
(5)

4-4-3-4 41.9 － 6 421
(+3)

今津勝之（名古屋）
芹澤精一
山口　幸雄

5 2 ジョウショーカード
父:ジャングルポケット  母:ジョウショーコトミ

牡  4 戸部尚実
56.0

1:47.7
(1/2)

9-9-9-7 40.6 － 3 470
(+2)

迫田清美（名古屋）
高橋治行
五丸農場

6 1 アニヴェルセル
父:ワイルドラッシュ  母:スターオブアフリカ

牝  5 山田祥雄
54.0

1:48.0
(1 1/2)

8-8-8-8 40.9 － 7 455
(+4)

坂口義幸（名古屋）
結城喜一
野坂牧場

7 4 ライブリーハピネス
父:ブラックタイド  母:ライブリハート

牝  5 水野翔
54.0

1:48.2
(1 1/2)

5-5-4-5 42.4 － 8 446
(+13)

成田明（名古屋）
加藤哲郎
高村牧場

8 9 ペイシャエスティマ
父:パイロ  母:エスティメーション

牝  5 藤原良一
54.0

1:48.3
(1/2)

3-3-2-3 42.7 － 10 423
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
太田雅貴
二風谷ファーム

9 7 フィップル
父:ルーラーシップ  母:ペニーホイッスル

牝  7 木之前葵
◇52.0

1:49.1
(4)

10-10-10-10 41.2 － 9 467
(-5)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

10 6 ナガラリバー
父:ジャングルポケット  母:アンティール

牝  6 岡部誠
54.0

1:50.4
(6)

2-2-5-9 44.5 － 5 447
(+2)

倉地学（名古屋）
稲垣誠
グラストレーニングセンター

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,6,9,3,4,8,5,1,2,7

10,6,9,3,4,8,5,1,2,7

10,9,3,4,6,8,5,1,2,7

10,5,9,3,4,8,2,1,6,7

払戻金
単 勝 10 200円

複 勝 10 130円

5 220円

8 110円

ワイド 5-10 360円

8-10 160円

5-8 300円

枠 連 5-8 1,160円

馬 連 5-10 1,210円

馬 単 10-5 1,430円

3連複 5-8-10 580円

3連単 10-5-8 3,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


