2021年1月18日(月)22回名古屋4日

8R B 9組 サラ系一般								【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1600M 良		
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円													
着	枠	馬競走馬名/血	統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	10 キャプテンドレイク 父:ロードカナロア 母:ハ		牡 4	宮下瞳 ◇54.0	1:45.6 (—)	1-1-1-1	40.2	-	1	499 (+2)	瀬戸口悟(名古屋 谷掛龍夫 社台ファーム	<u>~</u>
2	5	5 アースエヴェリーナ 父:ハタノヴァンクール f		牝 4	渡邊竜也 54.0	1:46.0 (2)	7-7-7-2	39.5	-	4	477 (+2)	今津勝之(名古屋 小出水正男 上田 昭治	₫)
3	7	8 ウルスラ 父:オルフェーヴル 母:ウ	ミラージ	牝 4	加藤聡一 54.0	1:46.5 (2 1/2)	6-6-6-6	40.4	-	2	414 (+6)	今津博之(名古屋 道地房男 (有)社台コーオ	<sup>影)</sup> パレーション白老ファ
4	3	3 ヴィーヴァラモーヌ 父:ダンカーク 母:リメン		牝 5	大畑雅章 54.0	1:47.6 (5)	4-4-3-4	41.9	-	6	421 (+3)	今津勝之(名古屋 芹澤精一 山口 幸雄	₫)
5	2	2 ジョウショーカード 父:ジャングルポケット f		牡 4	戸部尚実 56.0	1:47.7 (1/2)	9-9-9-7	40.6	-	3	470 (+2)	迫田清美(名古屋 高橋治行 五丸農場	₫)
6	1	1 アニヴェルセル 父:ワイルドラッシュ 母:	スターオブアフリカ	牝 5	山田祥雄 54.0	1:48.0 (1 1/2)	8-8-8-8	40.9	-	7	455 (+4)	坂口義幸(名古屋 結城喜一 野坂牧場	₫)
7	4	4 ライブリーハピネス 父:ブラックタイド 母:ラ		牝 5	水野翔 54.0	1:48.2 (1 1/2)	5-5-4-5	42.4	-	8	446 (+13)	成田明(名古屋) 加藤哲郎 高村牧場	
8	8	g ペイシャエスティマ 父:パイロ 母:エスティメ	ーション	牝 5	藤原良一 54.0	1:48.3 (1/2)	3-3-2-3	42.7	-	10	423 (-1)	伊藤勝己(名古屋 太田雅貴 二風谷ファーム	2)
9	7	7 フィップル 父:ルーラーシップ 母:ペ	ニーホイッスル	牝 7	木之前葵 ◇52.0	1:49.1 (4)	10-10-10-10	41.2	-	9	467 (-5)	今津勝之(名古園 (同) JPN技研 (有) 社台コーオ	
10	6	6 ナガラリバー 父:ジャングルポケット f	∄:アンティール	牝 6	岡部誠 54.0	1:50.4 (6)	2-2-5-9	44.5	-	5	447 (+2)	倉地学(名古屋) 稲垣誠 グラストレーニン	· グセンター

## ● コーナー通過順位

_	· - · - · · · · ·			
1コーナー	10,6,9,3,4,8,5,1,2,7			
2コーナー	10,6,9,3,4,8,5,1,2,7			
3コーナー	10,9,3,4,6,8,5,1,2,7			
4コーナー	10,5,9,3,4,8,2,1,6,7			

## ● 払戻金

単 勝	10	200円
複 勝	10	130円
	5	220円
	8	110円

ワイド	5-10	360円
	8-10	160円
	5-8	300円

枠 連	5-8	1,160円
馬連	5-10	1,210円
馬単	10-5	1,430円

3連複	5-8-10	580円
3連単	10-5-8	3,150円